2

Комитет по финансам, налоговой
и кредитной политике Администрации
города Рубцовска Алтайского края
ПРИКАЗ № 27 от 17.08.2021
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2021 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2020 № 99 н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)» ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Внести в приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2021 год», утвержденное решением Рубцовского городского Совета Алтайского края от 17.12.2020 № 546 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2021 год» следующие изменения:
дополнить следующими кодами бюджетной классификации:
	«
	177
	1 14 02043 04 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	177
	1 14 02043 04 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	177
	1 16 10031 04 0000 140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета городского округа
	».

2. Действие настоящего приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. председателя комитета
по финансам, налоговой и кредитной
политике Администрации города
Рубцовска Алтайского края

                                                С.В. Корянова